

Det Grønne Køkken Rosengård ApS

**Suså Landevej 29
4160 Herlufmagle**

CVR-nr. 38 87 49 93

**Årsrapport for 2024
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. maj 2025

Mustafa Corap
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Grønne Køkken Rosengård ApS
Suså Landevej 29
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 38 87 49 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 14. august 2017

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Mustafa Corap, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed med take-away samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 65.239, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 956.180.

Ledelsen vurderer årsresultatet for regnskabsåret vurderes som tilfredsstillende, set i lyset af virksomhedens aktiviteter, investeringer og udviklingen i perioden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.898.424	3.031.871
Personaleomkostninger	1	<u>-3.700.226</u>	<u>-4.754.523</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		198.198	-1.722.652
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-120.651</u>	<u>-124.389</u>
Resultat før finansielle poster		77.547	-1.847.041
Finansielle indtægter		58	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.366</u>	<u>-12.290</u>
Resultat før skat		65.239	-1.859.331
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-9.973</u>
Årets resultat		<u>65.239</u>	<u>-1.869.304</u>
Foreslået udbytte		122.000	0
Overført resultat		<u>-56.761</u>	<u>-1.869.304</u>
		<u>65.239</u>	<u>-1.869.304</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	51.863	109.128
Indretning af lejede lokaler	4	253.543	0
Materielle anlægsaktiver		305.406	109.128
Deposita		526.531	505.572
Finansielle anlægsaktiver		526.531	505.572
Anlægsaktiver i alt		831.937	614.700
Råvarer og hjælpematerialer		68.775	56.575
Varebeholdninger		68.775	56.575
Andre tilgodehavender		515.788	643.091
Selskabsskat		42.000	48.000
Tilgodehavender		557.788	691.091
Likvide beholdninger		276.535	514.674
Omsætningsaktiver i alt		903.098	1.262.340
Aktiver i alt		1.735.035	1.877.040

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		784.180	840.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital	5	<u>956.180</u>	<u>890.940</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.074	444.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.023	0
Anden gæld		369.758	542.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>778.855</u>	<u>986.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>778.855</u>	<u>986.100</u>
Passiver i alt		<u>1.735.035</u>	<u>1.877.040</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.425.890	4.452.802
Pensioner	191.059	208.338
Andre omkostninger til social sikring	80.996	84.146
Andre personaleomkostninger	2.281	9.237
	<u>3.700.226</u>	<u>4.754.523</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.366</u>	<u>12.290</u>
	<u>12.366</u>	<u>12.290</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>9.973</u>
	<u>0</u>	<u>9.973</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	784.451	75.011
Tilgang i årets løb	0	316.928
Kostpris 31. december 2024	<u>784.451</u>	<u>391.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	675.323	75.010
Årets afskrivninger	<u>57.265</u>	<u>63.386</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>732.588</u>	<u>138.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>51.863</u>	<u>253.543</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	840.941	117.800	1.008.741
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-56.761	122.000	65.239
Egenkapital 31. december 2024	50.000	784.180	122.000	956.180

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelseperiode på på 6 måneder og en samletforpligtelse på t.DKK 436.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for CP-Holding ApS og All Food ApS gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.